年

	月

	日

	高知県教育委員会　様

	申請者
	住所（所在地）

	氏名（団体名）

	(代表者名)

	電話番号

	高知県立青少年センター利用許可申請書

	　高知県立青少年センターの設置及び管理に関する条例第２条第１項の規定により高知県立青少年センターの利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	利用の目的

	利用責任者
	住所

	電話番号

	氏名

	体育館又は陸上競技場を利用する場合
	入場料の徴収の有無
	有　・　無
	利用者の区分
	アマチュアスポーツ　・　アマチュアスポーツ以外

	利用する施設
	区分
	日時
	※使用料の明細
	区分
	単位
	使用料の額

	円

	利用する設備
	区分
	日時

	合計

	円

	利用者の区分及び人数
	区分
	男
	女
	計
	· 受付年月日

	年

	月

	日

	幼児

	人

	人

	人
	· 許可年月日

	年

	月

	日

	小学生

	· 許可番号
	第

	号

	中学生

	※
利用の取消し等
	取消し
・変更
・減額
・免除
	減額若しくは免除又は還付をする使用料の額

	円

	高校生

	大学生

	決定した使用料の額

	円

	その他の青少年

	受付年月日

	年

	月

	日

	指導者

	決定年月日

	年

	月

	日

	一般

	※
利用の許可の条件その他

	合計

	※
決裁欄
	許可

	担当
	取消し等

	担当

	※印欄は、記入しないでください。
	※現金領収証書番号

	· 年　月　日